[image: image1.jpg]N
2o

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря  2018г.                         № 220                                       х. Михайлов

Об утверждении перечня руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Михайловского сельского поселения
В целях совершенствования муниципального управления, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров  Михайловского сельского поселения и в соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 03.08.2018  № 118 «Об утверждении Порядка формирования и работы с муниципальным резервом управленческих кадров Администрации Михайловского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень руководящих должностей в сфере муниципального управления, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров Михайловского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Михайловского
сельского поселения

                              Л.С. Присяжнюк

Управляющий делами

Администрации
                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                      Михайловского сельского поселения

                                                                                                      от 29.12.2018 № 220
ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей в сфере муниципального управления,

на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров

Михайловского сельского поселения
1. Резерв управленческих кадров органов местного самоуправления

Михайловского сельского поселения

1.1. Должности муниципальной службы в Администрации Михайловского
сельского поселения

1) высшие должности муниципальной службы:

Глава Администрации Михайловского сельского поселения назначенный по контракту;

2) ведущие должности муниципальной службы:

     Начальник сектора экономики и финансов.
         Главный бухгалтер администрации Михайловского сельского поселения.